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0

Atletas Classificados: 9
Benj A F 600 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 159 Beatriz Marques 12/10/18 CD Penacova Benj A F 2:24 1
2 121 Sofia Roberto 9/10/06 CA Óbidos Benj A F 2:34 1
3 158 Bruna Penetra 10/4/06 CD Penacova Benj A F 2:37 1
4 156 Rita Abrantes 8/3/07 CD Penacova Benj A F 2:42 1
5 167 Lyliam Rocha 10/1/06 GD Pedreiras Benj A F 2:47 1
6 155 Matilde Delgado 12/5/07 CD Penacova Benj A F 2:54 1
7 157 Inês Almeida 13/2/06 CD Penacova Benj A F 3:03 1
8 184 Sara Conceição 4/8/06 CA Nazaré Benj A F 3:17 1
9 193 Ema Costa 12/4/06 GD Pedreiras Benj A F 3:25 1

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Classificações Individuais

Benjamins A Femininos (06-07-08)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 5
Benj A M 600 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 179 Pedro Jordão 9/8/08 Casa Benfica F. Foz Benj A M 2:23 1
2 104 António Lourenço 6/3/06 GA Fátima Benj A M 2:40 1
3 197 Eduardo Domingues 13/5/07 CPR A-do-Barbas Benj A M 2:43 1
4 199 Dinis Santos 1/8/07 CPR A-do-Barbas Benj A M 3:14 1
5 198 Bernardo Monteiro 7/9/08 CPR A-do-Barbas Benj A M 3:34 1
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Benjamins A Masculinos (06-07-08)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 7
Benj B F 600 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 163 Inês Pervatado 1/11/04 CD Penacova Benj B F 2:18 1
2 102 Gabriela Lopes 13/6/04 GA Fátima Benj B F 2:30 1
3 188 Rita Conceição 27/8/04 CA Nazaré Benj B F 2:33 1
4 182 Mariana Vidinha 25/8/04 CA Nazaré Benj B F 2:34 1
5 170 Marta Vieira 6/12/05 GD Pedreiras Benj B F 2:43 1
6 206 Denise Sousa 30/10/04 CPR A-do-Barbas Benj B F 2:57 1
7 169 Ana Rita Moreira 24/12/05 GD Pedreiras Benj B F 3:01 1
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Benjamins B Femininos (04-05)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 6
Benj B M 600 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 45 Tiago Silva 2/5/04 GA Caranguejeira Benj B M 2:09 1
2 103 Tomás Vieira 12/11/04 GA Fátima Benj B M 2:14 1
3 171 Tomás Matos 17/6/05 GD Pedreiras Benj B M 2:31 1
4 190 João Frazão 13/9/04 CA Nazaré Benj B M 2:39 1
5 185 João Santo 29/11/05 CA Nazaré Benj B M 2:47 1
6 105 Miguel Rodrigues 18/8/05 GA Fátima Benj B M 2:55 1
7 0
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Benjamins B Masculinos (04-05)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 5
Inf F 1.200 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 207 Laura Ramos 31/5/02 CPR A-do-Barbas Inf F 4:18 1
2 160 Catarina Gonçalves 20/5/03 CD Penacova Inf F 4:44 1
3 181 Cristina Plamadeala 8/8/03 CA Nazaré Inf F 5:10 1
4 173 Ana José Vazão 18/11/03 GD Pedreiras Inf F 5:13 1
5 49 Maria Santos 13/12/03 GA Caranguejeira Inf F 6:16 1
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Infantis Femininos (02-03)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 10
Inf M 1.200 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 75 André Antunes 3/2/02 Casa Benfica F. Foz Inf M 3:57 1
2 107 Tiago Vieira 26/10/02 GA Fátima Inf M 4:10 1
3 126 Rodrigo Marques 18/1/02 CA Óbidos Inf M 4:14 1
4 48 Tomás Silva 24/6/03 GA Caranguejeira Inf M 4:16 1
5 95 Martim Costa 22/7/03 Individual Inf M 4:20 1
6 28 Nuno Jorge 21/4/02 Individual Inf M 4:25 1
7 183 Rafael Plamadeala 10/3/02 CA Nazaré Inf M 4:27 1
8 118 Rafael Pinto 16/10/02 ACRM Silveirinha Claras Inf M 4:47 1
9 46 Guilherme Santos 4/1/03 GA Caranguejeira Inf M 5:07 1

10 59 Rodrigo Ribeiro 17/11/02 A.D.R.Águas Belas Inf M 6:01 1
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Classificações Individuais

Infantis Masculinos (02-03)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 8
Inic F 2.400 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 69 Diana Santos 16/8/01 AE-Cister Alcobaça Inic F 9:25 1
2 70 Laura Santos 16/8/01 AE-Cister Alcobaça Inic F 9:39 1
3 144 Ângela Sousa 16/12/01 I.D Vieirense Inic F 9:49 1
4 140 Maria Henriques 14/2/01 I.D Vieirense Inic F 10:05 1
5 108 Andreia Fernandes 11/3/00 GA Fátima Inic F 10:24 1
6 141 Patrícia Fernandes 17/9/01 I.D Vieirense Inic F 10:47 1
7 180 Cidália Ferreira 17/11/00 AE-Cister Alcobaça Inic F 12:31 1
8 137 Bruna Coelho 24/6/01 I.D Vieirense Inic F 12:31 1
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Classificações Individuais

Iniciados Femininos (00-01)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 13
Inic M 2.400 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 120 Henrique Cachado 30/7/00 CA Óbidos Inic M 8:03 1
2 54 Diogo Silva 26/6/00 A.D.R.Águas Belas Inic M 8:31 1
3 85 Dário Fabião 23/5/00 ADR Mata Inic M 8:34 1
4 24 Rui Ferreira 28/9/00 GAU Bajouca Inic M 8:44 1
5 76 Bruno Marques 22/3/01 Casa Benfica F. Foz Inic M 8:46 1
6 74 Leandro Santos 19/9/00 CAMG Inic M 9:22 1
7 106 Lourenço Pereira 14/2/01 GA Fátima Inic M 9:24 1
8 209 Diogo Henriques 19/9/00 CPR A-do-Barbas Inic M 9:31 1
9 55 Fábio Rosa 16/12/00 A.D.R.Águas Belas Inic M 9:35 1

10 162 Leonardo Duarte 2/4/00 CD Penacova Inic M 9:39 1
11 142 Alexandre Monteiro 17/7/00 I.D Vieirense Inic M 10:19 1
12 208 Ivo Sousa 2/11/01 CPR A-do-Barbas Inic M 11:52 1
13 63 Tiago Pedrosa 12/5/00 GAU Bajouca Inic M 12:16 1
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Classificações Individuais

Iniciados Masculinos (00-01)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 6
Juv F 3.600 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 138 Carina Costa 28/7/98 I.D Vieirense Juv F 16:26 1
2 109 Marta Pereira 4/5/98 GA Fátima Juv F 16:50 1
3 187 Bruna Conceição 8/12/98 CA Nazaré Juv F 17:22 1
4 136 Adriana Coelho 18/4/99 I.D Vieirense Juv F 18:38 1
5 62 Joana Alberto 5/6/99 GAU Bajouca Juv F 27:36 1
6 189 Maria Moreira 3/3/99 CA Nazaré Juv F DNF 1
7 0
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Juvenis Femininos (98-99)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 11
Juv M 3.600 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 94 João Ferreira 28/9/99 Individual Juv M 12:27 1
2 93 Bruno Gomes 24/3/99 Individual Juv M 12:47 1
3 71 André Carmo 13/4/98 CAMG Juv M 12:56 1
4 77 David Jordão 27/7/99 Casa Benfica F. Foz Juv M 13:16 1
5 56 Ruben Rosa 16/9/98 A.D.R.Águas Belas Juv M 13:18 1
6 47 João Paulo Pereira 1/10/99 GA Caranguejeira Juv M 13:52 1
7 84 Fábio Fabião 27/5/98 ADR Mata Juv M 14:14 1
8 174 João Pires 4/8/99 GD Pedreiras Juv M 15:08 1
9 57 Miguel Joaquim 4/8/99 A.D.R.Águas Belas Juv M 15:54 1

10 186 João Paiva 20/3/98 CA Nazaré Juv M 16:16 1
11 211 Samuel Ramos 24/4/98 CPR A-do-Barbas Juv M 18:50 1
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Classificações Individuais

Juvenis Masculinos (98-99)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 1
Jun F 4500 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 97 Cátia Ferreira 7/12/96 Individual Jun F 17:30 1
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

ADRMata Street Run

Juniores Femininos (96-97)

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 1
Jun M 4500 m

Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 117 Bruno Vieira 13/12/97 Casa Benfica Abrantes Jun M 15:18 1
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Juniores Masculinos (96-97)

ADRMata Street Run

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015



Classificação Colectiva António Graça/ADAL

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Classificação Coletiva
Mata - 25 de outubro de 2015

I.D Vieirense 40 1º
GA Fátima 28 2º
CA Nazaré 26 3º
AE-Cister Alcobaça 23 4º
Casa Benfica F. Foz 23 5º
GA Caranguejeira 20 6º
A.D.R.Águas Belas 20 7º
CA Óbidos 18 8º
GAU Bajouca 13 9º
CAMG 13 10º
CPR A-do-Barbas 13 11º
ADR Mata 12 12º
Casa Benfica Abrantes 10 13º
CD Penacova 10 14º
GD Pedreiras 10 15º
ACRM Silveirinha Claras 3 16º
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 1 1 Ana Alves 7/10/94 ADR Mata Sen F 16:36  
1 2 90 Vanda Jerónimo 18/11/81 GD Figueiras Sen F 18:59
1 3 30 Denise Pereira 20/12/83 SR Jardoeira Sen F 19:02
1 4 96 Liliana Neves 8/6/81 Individual Sen F 19:17
1 5 145 Diana Carreira 29/11/88 Veteranos do Lis Sen F 20:18
1 6 150 Sara Gaspar 31/5/89 Veteranos do Lis Sen F 20:59
1 7 135 Helena Henriques 10/7/1968 I.D Vieirense F35 21:22
1 8 65 Anabela Fernandes 17/8/70 GAU Bajouca F35 23:58
1 9 53 Zulmira Silva 7/21/1969 A.D.R.Águas Belas F35 24:58
1 10 148 Natércia Carvalho 17/8/80 Veteranos do Lis F35 25:28
1 11 26 Susana Costa 3/4/91 GAU Bajouca Sen F 27:10
0 12
0 13
0 14
0 15
0 16
0 17
0 18
0 19
0 20

Associação Desportiva e Recreativa da Mata
ADRMata Street Run

Mata - 25 de outubro de 2015

Classificação Geral da ADRMata Street Run

Classificação Individual
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total
 1º Veteranos do Lis 5 6 10 21

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015

Classificação Geral da ADRMata Street Run

Classificação Coletiva
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 1 89 André Falcão 26/3/79 Individual M35 28:42
1 2 73 Emanuel Cardoso 11/9/90 CAMG Sen M 29:17
1 3 128 Jorge Marcelino 30/4/73 I.D Vieirense M40 29:26
1 4 43 Ilidio Dias 22/5/92 GA Caranguejeira Sen M 29:46
1 5 34 Ricardo Henriques 2/10/84 CR Amieirinhense Sen M 29:54
1 6 31 André Reis 23/3/90 SR Jardoeira Sen M 30:08
1 7 13 Mário Caseiro 12/2/1969 CA Nazaré M45 30:18
1 8 33 Virgilio Bastos 12/11/78 CR Amieirinhense M35 30:33
1 9 146 Hugo Duarte 1/3/84 Veteranos do Lis Sen M 30:49
1 10 154 Daniel Baptista 3/7/83 SR Jardoeira Sen M 30:55
1 11 217 Mário Cordeiro 12/2/69 AC Vermoíl M45 31:03
1 12 16 Licinio Silva 13/4/92 GAU Bajouca Sen M 31:13
1 13 44 Sergio Santos 20/1/71 GA Caranguejeira M40 31:20
1 14 38 Nelson Ferreira 8/8/79 AC Vermoíl M35 31:33
1 15 7 António Salcedas 12/5/71 CR Amieirinhense M40 31:39
1 16 132 António Poeiras 2/9/1960 I.D Vieirense M55 31:40
1 17 86 Narciso Fabião 13/12/74 ADR Mata M40 31:44
1 18 8 João Gomes 4/23/1962 CR Amieirinhense M50 32:17
1 19 41 Antonio Francisco 3/16/1964 GA Caranguejeira M50 32:29
1 20 42 Helio Ferreira 20/12/85 GA Caranguejeira Sen M 32:31
1 21 72 Cristovão Jorge 19/7/79 CAMG M35 32:34
1 22 29 Márcio Loureiro 14/2/79 SR Jardoeira M35 32:42
1 23 40 Nuno Casalinho 12/28/1979 GA Caranguejeira M35 32:44
1 24 9 Arménio Pereira 8/1/1957 CR Amieirinhense M55 33:09
1 25 151 Luis Junqueira 5/4/1969 Individual M45 33:26
1 26 99 Jucelino Mosteiro 31/1/16 GD Figueiras M45 33:35
1 27 131 Rui Dinis 4/23/1964 I.D Vieirense M50 33:36
1 28 114 Ricardo Nunes 21/4/91 ACRM Silveirinha Claras Sen M 33:41
1 29 17 Fabio Gomes 1/7/94 GAU Bajouca Sen M 33:45
1 30 133 Celestino Marques 11/12/1957 I.D Vieirense M55 33:50
1 31 37 Amílcar Brito 11/6/84 AC Vermoíl Sen M 33:55
1 32 147 Diogo Ferreira 14/3/81 Veteranos do Lis Sen M 34:19
1 33 80 Carlos Jacinto 30/10/72 GA Soutos M40 34:22
1 34 18 Otelo Pereira 12/1/75 GAU Bajouca M40 34:26
1 35 196 Filipe Brízida 12/4/74 CAS M40 34:37
1 36 12 Hugo Freitas 11/6/84 Individual Sen M 34:47
1 37 129 João Marcelino 21/4/70 I.D Vieirense M45 34:51
1 38 67 Nuno Vitorino 19/5/86 ADR Mata Sen M 35:02
1 39 52 Carlos Duro 5/12/1957 A.D.R.Águas Belas M55 35:05
1 40 87 António Carreira 17/12/73 ADR Mata M40 35:11
1 41 11 Victor Teixeira 2/26/1962 CR Amieirinhense M50 35:16
1 42 83 Mário Carvalho 24/9/74 GA Soutos M40 35:22
1 43 110 Manuel Fernandes 0/1/00 ACRM Silveirinha Claras M60 35:33
1 44 79 Fernando Jacinto 3/9/1967 GA Soutos M45 35:45
1 45 218 António Ferreira 22/4/58 Individual M55 35:51

Classificação Geral da ADRMata Street Run

Classificação Individual
Mata - 25 de outubro de 2015

Associação Desportiva e Recreativa da Mata
ADRMata Street Run
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Pos Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
Classificação Geral da ADRMata Street Run

Classificação Individual
Mata - 25 de outubro de 2015

Associação Desportiva e Recreativa da Mata
ADRMata Street Run

1 46 22 Pedro Pedrosa 25/2/77 GAU Bajouca M35 36:23
1 47 10 João Prospero 11/14/1952 CR Amieirinhense M60 36:53
1 48 221 Rui Faria 31/1/68 Casa Benfica F. Foz M45 37:22
1 49 21 Tiago Pedrosa 26/9/85 GAU Bajouca Sen M 37:24
1 50 82 Dárcio Rodrigues 24/9/83 GA Soutos Sen M 37:26
1 51 27 Joaquim Duarte 12/2/80 Individual M35 37:27
1 52 116 Joel Santos 1/7/85 ACRM Silveirinha Claras Sen M 37:45
1 53 32 Jorge Figueiredo 3/12/70 CR Amieirinhense M40 37:59
1 54 66 Sérgio Marcelino 11/17/1963 GAU Bajouca M50 38:04
1 55 115 João Sintra 1/15/1958 ACRM Silveirinha Claras M55 38:05
1 56 2 Manuel Ferreira 6/12/1958 Individual M55 38:33
1 57 212 Gonçalo Januário 25/1/85 CPR A-do-Barbas Sen M 38:46
1 58 195 José Alves 9/26/1965 ADR Mata M50 39:03
1 59 64 Joao Graça 7/4/1955 ACRM Silveirinha Claras M60 39:10
1 60 20 Tiago Cabecinhas 2/6/93 GAU Bajouca Sen M 39:14
1 61 149 Marco Francisco 19/7/83 Veteranos do Lis Sen M 39:31
1 62 61 Pedro Mota 8/3/96 GAU Bajouca Sen M 40:11
1 63 19 Diogo Domingues 30/4/93 GAU Bajouca Sen M 40:37
1 64 23 Pedro Cabecinhas 26/11/77 GAU Bajouca M35 41:44
1 65 39 Fernando Passadouro 9/8/86 ADR Mata Sen M 41:47
1 66 81 Manuel Brites 23/2/56 GA Soutos M55 42:15
1 67 220 Elias Mota 16/3/84 Individual Sen M 42:26
1 68 111 Nelson Marques 28/4/77 ACRM Silveirinha Claras M35 42:41
1 69 78 Daniel Antunes 20/8/73 Casa Benfica F. Foz M40 42:41
1 70 25 Marco Reis 5/8/91 GAU Bajouca Sen M 44:22
1 71 112 Lucídio Dias 8/15/1957 ACRM Silveirinha Claras M55 45:31
1 72 216 Luis Silva 3/28/1953 Individual M60 45:58
1 73 176 Miguel Caetano 24/5/73 Individual M40 47:25
1 74 194 Bruno Caetano 31/1/78 ADR Mata M35 47:25
0 75
0 76
0 77
0 78
0 79
0 80
0 81
0 82
0 83
0 84
0 85
0 86
0 87
0 88
0 89
0 90
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total
1º CR Amieirinhense 5 8 15 28
2º GA Caranguejeira 4 13 19 36
3º SR Jardoeira 6 10 22 38
4º I.D Vieirense 3 16 27 46
5º AC Vermoíl 11 14 31 56
6º GAU Bajouca 12 29 34 75
7º ADR Mata 17 38 40 95
8º Veteranos do Lis 9 32 61 102
9º GA Soutos 33 42 44 119

10º ACRM Silveirinha Claras 28 43 52 123

Classificação Geral da ADRMata Street Run

Classificação Coletiva
Mata - 25 de outubro de 2015

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata
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Atletas Classificados: 7
Sen F 4500 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 1 Ana Alves 7/10/94 ADR Mata Sen F 16:36 1
2 90 Vanda Jerónimo 18/11/81 GD Figueiras Sen F 18:59 1
3 30 Denise Pereira 20/12/83 SR Jardoeira Sen F 19:02 1
4 96 Liliana Neves 8/6/81 Individual Sen F 19:17 1
5 145 Diana Carreira 29/11/88 Veteranos do Lis Sen F 20:18 1
6 150 Sara Gaspar 31/5/89 Veteranos do Lis Sen F 20:59 1
7 26 Susana Costa 3/4/91 GAU Bajouca Sen F 27:10 1
8 0
9 0

10 0

ADRMata Street Run

Seniores Femininos (1980 a 1995)

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015
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25
Sen M 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 73 Emanuel Cardoso 11/9/90 CAMG Sen M 29:17 1
2 43 Ilidio Dias 22/5/92 GA Caranguejeira Sen M 29:46 1
3 34 Ricardo Henriques 2/10/84 CR Amieirinhense Sen M 29:54 1
4 31 André Reis 23/3/90 SR Jardoeira Sen M 30:08 1
5 146 Hugo Duarte 1/3/84 Veteranos do Lis Sen M 30:49 1
6 154 Daniel Baptista 3/7/83 SR Jardoeira Sen M 30:55 1
7 16 Licinio Silva 13/4/92 GAU Bajouca Sen M 31:13 1
8 42 Helio Ferreira 20/12/85 GA Caranguejeira Sen M 32:31 1
9 114 Ricardo Nunes 21/4/91 ACRM Silveirinha Claras Sen M 33:41 1

10 17 Fabio Gomes 1/7/94 GAU Bajouca Sen M 33:45 1
11 37 Amílcar Brito 11/6/84 AC Vermoíl Sen M 33:55 1
12 147 Diogo Ferreira 14/3/81 Veteranos do Lis Sen M 34:19 1
13 12 Hugo Freitas 11/6/84 Individual Sen M 34:47 1
14 67 Nuno Vitorino 19/5/86 ADR Mata Sen M 35:02 1
15 21 Tiago Pedrosa 26/9/85 GAU Bajouca Sen M 37:24 1
16 82 Dárcio Rodrigues 24/9/83 GA Soutos Sen M 37:26 1
17 116 Joel Santos 1/7/85 ACRM Silveirinha Claras Sen M 37:45 1
18 212 Gonçalo Januário 25/1/85 CPR A-do-Barbas Sen M 38:46 1
19 20 Tiago Cabecinhas 2/6/93 GAU Bajouca Sen M 39:14 1
20 149 Marco Francisco 19/7/83 Veteranos do Lis Sen M 39:31 1
21 61 Pedro Mota 8/3/96 GAU Bajouca Sen M 40:11 1
22 19 Diogo Domingues 30/4/93 GAU Bajouca Sen M 40:37 1
23 39 Fernando Passadouro 9/8/86 ADR Mata Sen M 41:47 1
24 220 Elias Mota 16/3/84 Individual Sen M 42:26 1
25 25 Marco Reis 5/8/91 GAU Bajouca Sen M 44:22 1
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Seniores Masculinos (1980 a 1995)

ADRMata Street Run

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015



31/10/15 Página: 1 de:7

Atletas Classificados: 11
M35 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 89 André Falcão 26/3/79 Individual M35 28:42 1
2 33 Virgilio Bastos 12/11/78 CR Amieirinhense M35 30:33 1
3 38 Nelson Ferreira 8/8/79 AC Vermoíl M35 31:33 1
4 72 Cristovão Jorge 19/7/79 CAMG M35 32:34 1
5 29 Márcio Loureiro 14/2/79 SR Jardoeira M35 32:42 1
6 40 Nuno Casalinho 12/28/1979 GA Caranguejeira M35 32:44 1
7 22 Pedro Pedrosa 25/2/77 GAU Bajouca M35 36:23 1
8 27 Joaquim Duarte 12/2/80 Individual M35 37:27 1
9 23 Pedro Cabecinhas 26/11/77 GAU Bajouca M35 41:44 1

10 111 Nelson Marques 28/4/77 ACRM Silveirinha Claras M35 42:41 1
11 194 Bruno Caetano 31/1/78 ADR Mata M35 47:25 1
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Vet Masc (35-39)

ADRMata Street Run

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 12
M40 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 128 Jorge Marcelino 30/4/73 I.D Vieirense M40 29:26 1
2 44 Sergio Santos 20/1/71 GA Caranguejeira M40 31:20 1
3 7 António Salcedas 12/5/71 CR Amieirinhense M40 31:39 1
4 86 Narciso Fabião 13/12/74 ADR Mata M40 31:44 1
5 80 Carlos Jacinto 30/10/72 GA Soutos M40 34:22 1
6 18 Otelo Pereira 12/1/75 GAU Bajouca M40 34:26 1
7 196 Filipe Brízida 12/4/74 CAS M40 34:37 1
8 87 António Carreira 17/12/73 ADR Mata M40 35:11 1
9 83 Mário Carvalho 24/9/74 GA Soutos M40 35:22 1

10 32 Jorge Figueiredo 3/12/70 CR Amieirinhense M40 37:59 1
11 78 Daniel Antunes 20/8/73 Casa Benfica F. Foz M40 42:41 1
12 176 Miguel Caetano 24/5/73 Individual M40 47:25 1
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Vet Masc (40-44)

ADRMata Street Run

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015



31/10/15 Página: 3 de:7

Atletas Classificados: 4
F35 4500 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 135 Helena Henriques 10/7/1968 I.D Vieirense F35 21:22 1
2 65 Anabela Fernandes 17/8/70 GAU Bajouca F35 23:58 1
3 53 Zulmira Silva 7/21/1969 A.D.R.Águas Belas F35 24:58 1
4 148 Natércia Carvalho 17/8/80 Veteranos do Lis F35 25:28 1
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Vet Fem (35 e mais)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 7
M45 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 13 Mário Caseiro 12/2/1969 CA Nazaré M45 30:18 1
2 217 Mário Cordeiro 12/2/69 AC Vermoíl M45 31:03 1
3 151 Luis Junqueira 5/4/1969 Individual M45 33:26 1
4 99 Jucelino Mosteiro 31/1/16 GD Figueiras M45 33:35 1
5 129 João Marcelino 21/4/70 I.D Vieirense M45 34:51 1
6 79 Fernando Jacinto 3/9/1967 GA Soutos M45 35:45 1
7 221 Rui Faria 31/1/68 Casa Benfica F. Foz M45 37:22 1
8 0
9 0

10 0

Classificações Individuais

Vet Masc (45-49)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 6
M50 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 8 João Gomes 4/23/1962 CR Amieirinhense M50 32:17 1
2 41 Antonio Francisco 3/16/1964 GA Caranguejeira M50 32:29 1
3 131 Rui Dinis 4/23/1964 I.D Vieirense M50 33:36 1
4 11 Victor Teixeira 2/26/1962 CR Amieirinhense M50 35:16 1
5 66 Sérgio Marcelino 11/17/1963 GAU Bajouca M50 38:04 1
6 195 José Alves 9/26/1965 ADR Mata M50 39:03 1
7 0
8 0
9 0

10 0

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Vet Masc (50-54)

ADRMata Street Run

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 9
M55 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 132 António Poeiras 2/9/1960 I.D Vieirense M55 31:40 1
2 9 Arménio Pereira 8/1/1957 CR Amieirinhense M55 33:09 1
3 133 Celestino Marques 11/12/1957 I.D Vieirense M55 33:50 1
4 52 Carlos Duro 5/12/1957 A.D.R.Águas Belas M55 35:05 1
5 218 António Ferreira 22/4/58 Individual M55 35:51 1
6 115 João Sintra 1/15/1958 ACRM Silveirinha Claras M55 38:05 1
7 2 Manuel Ferreira 6/12/1958 Individual M55 38:33 1
8 81 Manuel Brites 23/2/56 GA Soutos M55 42:15 1
9 112 Lucídio Dias 8/15/1957 ACRM Silveirinha Claras M55 45:31 1

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Classificações Individuais

Vet Masc (55-59)

ADRMata Street Run
Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Mata - 25 de outubro de 2015
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Atletas Classificados: 4
M60 8400 m

CD Dorsal Atleta D.Nasc. Clube Escalão Tempo
1 110 Manuel Fernandes 0/1/00 ACRM Silveirinha Claras M60 35:33 1
2 10 João Prospero 11/14/1952 CR Amieirinhense M60 36:53 1
3 64 Joao Graça 7/4/1955 ACRM Silveirinha Claras M60 39:10 1
4 216 Luis Silva 3/28/1953 Individual M60 45:58 1
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0

Associação Desportiva e Recreativa da Mata

Vet Masc (60-64)

ADRMata Street Run

Classificações Individuais
Mata - 25 de outubro de 2015
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